

قطعنامه پیشنهادی ضد ایرانی آمریکا و ۳ کشور اروپایی به آژانس تحویل شد  
 بسته‌های اقدام متقابل ایران در برابر ناداوری آژانس بین‌المللی انرژی اتمی چیست؟

# پاسخ در راست به آژانس

صفحه ۲



گاردین: اجلاس سری بیلدربرگ ۲۰۲۲ در واشنگتن  
 تبدیل به اجلاس شورای عالی جنگ شد

## اتاق جنگ در بیلدربرگ

این اجلاس به موضوعاتی شامل اصلاحات ژئوپلیتیک  
 چالش‌های ناتو، چین، آرایش مجدد هند-اقیانوس آرام  
 رقابت فنی چین و آمریکا، روسیه، تکه‌تکه شدن جوامع  
 دموکراتیک، جهانی‌زدایی و اوکراین پرداخت

صفحه ۵

### تیتراهای امروز

توسط رهبر انقلاب صورت گرفت

## اقامه نماز بر پیکر دعایی



درباره مطالبه رهبر انقلاب از جوان‌ها  
 برای مطالعه تاریخ

## جهاد تبیین تاریخ

مقامات رژیم صهیونیستی از ترس حزب‌الله  
 مالکیت کشتی حفاری در مرز بابلین را انکار کردند

## بازدارندگی دریایی مقاومت

بلومبرگ: در آستانه انتخابات کنگره، آمریکا  
 احتمالاً فشار بر تهران را کم می‌کند تا نفت  
 بیشتری به بازارهای جهانی راه یابد

## بازار محتاج نفت ایران

وزارت صمت بر اساس «قانون ساماندهی صنعت  
 خودرو» مأمور تنظیم آیین‌نامه واردات شد

## یک قدم تا واردات خودرو

### نگاه

#### امید به آینده میراث مکتب امام

**محمد سلحشور:** تصمیمات سیاسی مردم در هر برهه‌ای از تاریخ نسبتی جدایی‌ناپذیر با فهم آن مردم از آینده خویش دارد. مردمی که مسیر آینده را برای خود روشن می‌بینند، با عزم و انگیزه بیشتری سعی می‌کنند از فرصت‌های کنونی برای رقم زدن آن آینده بهره ببرند و متقابلاً مردمی که امید به آینده را از دست داده باشند، بیش از پیش تصمیمات سیاسی خود را با اکنون‌زدگی پیش می‌برند. بر همین اساس یکی از پیش‌شرط‌های ضروری برای مهار قدرت مردم در هر زمان و مکانی، حمله به آینده آنان و ناامید کردنشان از این آینده است. آنچه که خط ثابت رسانه‌های ضدانقلاب در سال‌های اخیر همواره معطوف به ناامید کردن نسل جوان از آینده کشور است، به همین خاطر امروز انقلابی‌گری نسبتی مستقیم با امید به آینده دارد.

بیانات حکیمانه رهبر انقلاب در سی‌وسومین سالگرد ارتحال بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی را می‌توان از جهات مختلف مورد بررسی و ارزیابی قرار داد. با این حال یکی از محورهای مهم این سخنرانی مذکور را باید امیدواری به آینده به عنوان میراثی از مکتب امام خمینی (ره) دانست. ایشان در این سخنرانی با اشاره به ابعاد همچنان ناشناخته شخصیت امام خمینی گفتند: با وجود حرف‌ها و نوشته‌های فراوان درباره آن حکیم هدایتگر، ناگفته‌ها درباره عظمت و قدرت شخصیتی و رهبری او بسیار است و نسل جوان که امام را بدرستی نمی‌شناسد، برای ایفای مسؤلیت ملی و انقلابی و برداشتن گام دوم انقلاب و اداره بهینه کشور، باید درس‌های پیش‌برنده و تعیین‌کننده مکتب امام را بیاموزد تا با اطمینان به سوسی آینده درخشان کشور گام بردارد. رهبر انقلاب در ادامه «پاکی و پرهیزکاری»، «معنویت و حالات عرفانی»، «شجاعت»، «حکمت و عقلانیت»، «محاسبه‌گری»، «امید به آینده»، «صداقت»، «وقت‌شناسی و نظم»، «توکل و اطمینان به وعده الهی» و «اهل مبارزه بودن» را به عنوان برخی صفات شخصی امام خمینی (ره) برای جوانان تبیین کردند.

تاکید بر «امید به آینده» به عنوان خصیصه‌ای مهم از مکتب انسان‌ساز امام خمینی (ره) را باید یکی از شاخص‌های جریان انقلابی در گام دوم انقلاب دانست. امروز دفاع از امید و امکان‌پذیر دانستن تغییر، پادزهری بر جوسازی مسموم رسانه‌های غربی علیه افکار عمومی مردم کشورمان است. در این میان هر قرآنی از انقلاب و انقلابی‌گری که مروج ناامیدی و منادی انسداد برای تغییر شرایط باشد، یقیناً قرآنی انحرافی از مسیر انقلاب به حساب می‌آید.

### سرنوشت اوکراین در انتظار تایوان

آیا اوکراین در عاقبت امر به شرق ملحق می‌شود یا غرب؟ آیا واقعا تنها راه‌حل برای آنکه اوکراین بقای خود را حفظ کند و شاهد پیشرفت و کامیابی باشد، این است که یا به دامن شرق بپیوندد یا غرب و مانند پاسگاه مرزی دورافتاده علیه طرف مقابل رفتار کند؟ نه هرگز اینطور نیست، اوکراین می‌تواند پلی میان شرق و غرب باشد. در نهایت اوکراین گزینه موازنه قوا و بی‌طرفی را انتخاب نکرد و قربانی منافع آمریکا برای مقابله با روسیه در شرق اروپا شد. در تایوان نیز اکنون شرایط مشابهی برقرار است. به صورت خیلی ساده، آمریکا قصد دارد برای مقابله با رشد فزاینده نظامی چین و سد کردن پیشرفت‌های اقتصادی این کشور، تایوان را قربانی کند. آیا مقامات تایوانی از نیات آمریکا در تنش‌زایی در شرق آسیا آگاهند؟

ارسال تسلیحات تهاجمی شده است، رئیس‌جمهور آمریکا گفت واشنگتن تسلیحاتی که بتواند خاک روسیه را هدف قرار دهد به اوکراین خواهد داد. به نظر می‌رسد مقامات تایوانی از تجربه اوکراین درس نگرفته‌اند و به جای تنش‌زدایی به دنبال تنش‌زایی با پکن هستند. «تسای اینگ ون» رئیس‌جمهور تایوان اخیرا بر تقویت روابط نظامی و امنیتی با ایالات متحده تاکید کرده و گفته واشنگتن در حال برنامه‌ریزی برای «همکاری» بین‌گارد ملی این کشور و ارتش تایوان است. رئیس‌جمهور تایوان گفته با تقویت همکاری بین‌گارد ملی آمریکا و ارتش تایوان، به دنبال تعمیق روابط امنیتی در مواجهه با «تهدید رو به رشد چین» است. هنری کیسینجر ۹۹ ساله، سال ۲۰۱۴ در یادداشتی که توصیه‌های به مقامات اوکراینی بود، نوشت:

اصلی چین است اما آمریکا طی سال‌های گذشته بارها با سفر مقامات رسمی این کشور به تایوان، ارسال سلاح و تجهیزات و اعزام ناوگروه‌های مختلف به تنگه تایوان در صدد تنش‌آفرینی برآمده است. جو بایدن، رئیس‌جمهور ایالات متحده اخیرا در سفر به منطقه بر حمایت نظامی از تایوان در برابر چین تاکید کرد. سناتور «تامی داکووت» که بنیادگر برای اعلام حمایت همه‌جانبه به تایوان سفر کرده بود نیز گفت کشورش در کنار تایوان ایستاده است و حمایت «فوق‌العاده» قانون‌گذاران آمریکایی از این جزیره وجود دارد. مقامات آمریکایی در طول سال‌های گذشته نیز بارها بر حمایت همه‌جانبه نظامی از اوکراین در برابر روسیه تاکید کرده‌اند. با این حال در زمان عمل، غیر از ارسال تسلیحات سبک و چند فقره تحریم، اوکراین را تنها رها کردند. در حالی که رئیس‌جمهور اوکراین بارها خواستار

همه‌پرسی به خاک خود ضمیمه کرد. دولت اوکراین در ادامه نه تنها تلاشی برای کاهش تنش‌های فزاینده با همسایه شرقی خود نکرد، بلکه با وعده‌های آمریکا به اتکای حمایت‌های همه‌جانبه واشنگتن سیاست‌های تحریک‌آمیز بیشتری را در قبال مسکو در شرق اوکراین دنبال کرد. در نهایت آمریکا و اروپا نه تنها به وعده‌های خود مانند پیوستن اوکراین به ناتو و اتحادیه اروپایی و حمایت‌های همه‌جانبه سیاسی از اوکراین در برابر روسیه عمل نکردند، بلکه اوکراین را به سمت جنگی ویرانگر هل دادند و پشت آن را هم خالی کردند. دوستی خاله خرسه آمریکا را اکنون در موضوع تایوان نیز شاهدیم. در حالی که سیاست ثابت واشنگتن در قبال تایوان «سیاست چین واحد» و به رسمیت شناختن این شبه‌جزیره به عنوان بخشی از سرزمین

**یادداشت**  
**مهدی گرگانی:** آمریکایی‌ها در شرق آسیا دستبردار نیستند و همچنان در حال تحریک و تنش‌زایی بر سر مساله تایوان هستند. مجموعه تحولات مرتبط با تایوان از بسیاری جهات شبیه تحولات اوکراین است که در نهایت به حمله نظامی روسیه به این کشور ختم شد. بیابید کمی تحولات منتهی به جنگ در اوکراین را مرور کنیم. مردم اوکراین سال ۲۰۱۴ تحت تاثیر اندیشه‌ها و رهنمودهای غرب و در چارچوب انقلاب‌های رنگی آمریکا، علیه دولت وقت کیفی دست به اعتراض و شورش زدند و یک دولت غربگرا را روی کار آوردند. دولت روسیه در واکنش به سقوط دولت قانونی اوکراین، شبه‌جزیره کریمه را که زمانی متعلق به خاک اتحاد جماهیر شوروی بود و هشدار می‌داد که دولت غربگرای این کشور بود از طریق برگزاری یک

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

